CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 186/2018

Instalação de um quebra-molas
localizado nas proximidades da Rua
Ricardo Otto Schmidt esquina com Rua
José Gobbi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a Instalação de
um quebra-molas localizado nas proximidades da Rua Ricardo Otto Schnnidt esquina
com Rua José Gobbi, no bairro São Francisco.

Os moradores do loteamento Schneider, do bairro São Francisco, pedem
para que seja instalado um quebra-molas nesta região supracitada, fazendo com que
esta sirva como redutor de velocidade.

Importante ressaltar que foram colhidas mais de 50 (cinquenta)
assinaturas feitas pelos moradores, que pedem a instalação deste quebra-molas.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018

PEDRO VARELA

Li)QE
Sala das sso

ESPACH.A.7;

MC

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5DAC54E520E18C9D8783109BDF7D09A4 CODIGO DO DOCUMENTO: 019950
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 186/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela